
 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

   DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY    

  

 

 

 

Warszawa, dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 

jest dostawa upominków okolicznościowych, sprawa nr 4/ZP/22. 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje, 

o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25, 872, 1079). 

 

 

 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Kryterium CENA 

100% 

[brutto w zł] 

CZĘŚĆ – I 

Plakiety, medale i piny 

1 

Elżbieta Zajet 

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 

al. Grunwaldzka  2 

82300 Elbląg 

73 800,00 zł 

2 

Krzysztof Smus 

D'ORO METALOPLASTYKA GRAWERSTWO 

KRZYSZTOF SMUS 

ul. Rokicińska 142 

92412 Łódź 

26 260,50 zł 

CZĘŚĆ – II 
Bombka szklana na metalowym stojaku folk – 150 szt. 

1 

Elżbieta Zajet 

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 

al. Grunwaldzka  2 

82300 Elbląg 

27 675,00 zł 

CZĘŚĆ – III 

Spinki do mankietów - 100 zestawów 

1 

Elżbieta Zajet 

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 

al. Grunwaldzka  2 

82300 Elbląg 

18 450,00 zł 

CZĘŚĆ – IV 

Książka przedstawiająca historie oraz zabytki i najważniejsze miejsca Polski w wersji 

anglojęzycznej  

- 30 szt. 



1 

Elżbieta Zajet 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka  2 
82300 Elbląg 

3 690,00 zł 

CZĘŚĆ - V 

Wizytownik z polskim bursztynem bałtyckim i/lub wstawki ze ekoskóry/skóry naturalnej - 

100 szt. 

1 

Elżbieta Zajet 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka  2 
82300 Elbląg 

12 300,00 zł 

CZĘŚĆ – VI 
Butelka termiczna, z zakrętką, folk – 100 szt. 

1 

Elżbieta Zajet 

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 

al. Grunwaldzka  2 

82300 Elbląg 

9 840,00 zł  

CZĘŚĆ – VII 

Ładowarka bezprzewodowa indukcyjna – 50 szt. 

1 

Elżbieta Zajet 

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 

al. Grunwaldzka  2 

82300 Elbląg 

5 535,00 zł 

CZĘŚĆ – VIII 
Brelok do kluczy z bursztynem i nadrukiem POLAND – 200 szt. 

1 

Elżbieta Zajet 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka  2 
82300 Elbląg 

24 600,00 zł 

CZĘŚĆ – IX 
Obrazki z wkładem srebrnym przedstawiające Warszawę – 50 szt. 

1 

Elżbieta Zajet 

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 

al. Grunwaldzka  2 

82300 Elbląg 

9 225,00 zł 

CZĘŚĆ – X 

Nożyk do listów/papieru - 300 szt. 

1 

Elżbieta Zajet 

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 

al. Grunwaldzka  2 

82300 Elbląg 

55 350,00 zł 

CZĘŚĆ – XI 

Aktówka na dokumenty A4 materiałowa zamykana na suwak – 100 szt. 

1 

Elżbieta Zajet 

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 

al. Grunwaldzka  2 

82300 Elbląg 

12 300,00 zł 

CZĘŚĆ – XII 

Ramki z passe-partout 50 szt. 

1 

Elżbieta Zajet 

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 

al. Grunwaldzka  2 

82300 Elbląg 

6 150,00 zł 

CZĘŚĆ – XIII 

Wyroby z jedwabiu 

1 

Elżbieta Zajet 

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 

al. Grunwaldzka  2 

82300 Elbląg 

14 145,00 zł 

 


